



Poz.	Wyszczególnienie	01.01. - 01.07.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	
	- od jednostek powiązanych	253 218 907,17
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	54 695 675,49
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie +, zmniejszenie -)	161 497 367,66
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	89 487,38
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20 679 629,56
		70 952 422,57
B.	Koszty działalności operacyjnej	252 245 138,83
I.	Amortyzacja	4 422 721,10
II.	Zużycie materiałów i energii	136 503 129,20
III.	Usługi obce	23 713 009,14
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	299 580,89
V.	Wynagrodzenia	22 262 175,44
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 799 714,69
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	908 818,34
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	60 335 990,03
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	973 768,34
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 240 002,39
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	88 331,15
II.	Dotacje	887 661,74
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	1 264 009,50
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 107 383,09
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 107 383,09
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	2 106 387,64
G.	Przychody finansowe	172 752,42
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
	- w których spółka posiada zaangażowania w kapitale	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
	- w których spółka posiada zaangażowania w kapitale	0,00
II.	Odsetki, w tym:	172 752,42
	- od jednostek powiązanych	171 964,35
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
V.	Inne	0,00
H.	Koszty finansowe	570 768,65
I.	Odsetki, w tym:	320 166,91
	- dla jednostek powiązanych	89 235,64
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
IV.	Inne	250 601,74
I.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	1 708 371,41
J.	Podatek dochodowy	75 057,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
L.	ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	1 633 314,41

Ruda Śląska 01-07-2018

V-CE PREZES ZARZĄDU

Ignacy Kowalski

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Ewa Majowska

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Kołtun

VICEPREZES ZARZĄDU

Robert Szpara